
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI ESITO APPALTO 

CIG:  Z902CFAE7F 

Oggetto: RDO sul MEPA n. 2567624 NOLEGGIO AUTOVETTURA VOLKSWAGEN PASSAT 

TIPO IBRIDO PER AGCM. 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G.  

Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589. 

Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi degli artt. 37, co.1 e 36, co.1 e co. 2 del d.lgs. 18 

aprile 2016, n. 50 e s.m.i. nonché degli artt. 59, 60 e 63, comma 2 del Regolamento di 

Contabilità dell’Autorità, a mezzo RDO sul MEPA.  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, co.4, del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Importo a base d’asta: euro 39.840,00 Iva esclusa, pari a euro 48.604,80 Iva inclusa. 

Numero offerte ricevute: n. 2 

1) ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA A SOCIO UNICO – C.F.00879960524 / P.IVA: 

04911190488; 

2) PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO S.R.L. – C.F./P.IVA: 04435420486. 

Data di aggiudicazione: 23 giugno 2020, giusta determina n. 121/2020. 

Impresa aggiudicataria: ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA A SOCIO UNICO - 

C.F.00879960524 / P.IVA: 04911190488 con sede legale a Scandicci (FI) in Via Pisana 

n. 314/B. 

Valore contrattuale: complessivi euro 29.543,52 Iva esclusa, e dunque euro 36.043,09 Iva inclusa, 

da pagarsi in canoni mensili posticipati di euro 615,49 Iva esclusa. 

Data stipula contratto:28/07/2020 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 

Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 28 luglio 2020 

      Il Responsabile 

    Annalisa Rocchietti March 
     (FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2020-07-28T10:44:35+0000
	Annalisa Rocchietti March




